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NJOFTIM: Provimet do te realizohen ON-LINE, ne konsultim prarpak me bartesin e lendes (nepermjet apliakcionit per mesim ne distance Teams)

Viti i pare 

	LENDET
	DATA
	KOHA

	E drejta civile (pjesa e pergjithshme)
 Doc. d-r. Zineta Asani
	21.12.2020
	14:00

	E drejta sendore 
Doc. d-r. Zineta Asani
	21.12.2020
	14:00

	Shkrim akademik
Prof. d-r. Sejdefa Xhafce
	23.12.2020
	14:00

	Historia e shtetit dhe se drejtes
Doc. d-r. Zineta Asani
	21.12.2020
	14:00

	Teknologjia Informative 
Doc.d-r. Maja Sareska
	23.12.2020
	14:00

	Fillet e se drejtes
Doc. d-r Arlinda Kadri Shahinoviq
	25.12.2020
	14:00

	E drejta romake 
Doc. d-r Arlinda Kadri Shahinoviq
	25.12.2020
	14:00

	Gjuhe maqedonase 
Lektorë m-r Zoran Mehanxhiski
	25.12.2020
	14:00

	Hyrje ne ekonomi
Prof. d-r Florije Miftari
	22.12.2020
	14:00

	E drejta kushtetuese 
Prof. d-r. Mersel Bilali
	23.12.2020
	14:00

	 E- shoqerite
Prof. d-r Florije Miftari
	22.12.2020
	14:00

	Sociologjia e se drejtes
Prof. d-r.  Zunun Zununi
	21.12.2020
	14:00

	Historia e civilizimeve                                                                                       Prof. d-r Aleksandra Srbinovska Doncevski
	22.12.2020
	14:00








Viti i dyte 

	LENDET
	DATA
	KOHA

	Hyrje ne te drejten e  UE-se
Prof. d-r. Goce Galev
	22.12.2020
	14:00

	E drejta penale 
Prof. d-r. Mitasin Beqiri
	22.12.2020
	14:00

	E drejta e shoqerive
Prof. d-r. Sejdefa Xhafce                                                                                 
	24.12.2020
	14:00

	Sistemet bashkëkohore politike 
Prof. d-r. Nazmi Maliqi
	24.12.2020
	14:00

	E drejta zgjedhore dhe sistemet zgjedhore 
Doc. d-r. Zineta Asani
	21.12.2020
	14:00

	E drejta e punes 
Doc. d-r. Zineta Asani
	21.12.2020
	14:00

	E drejta administrative (materiale dhe proceduriale)                                                                               Doc. d-r. Arlinda Kadri Shahnoviq
	25.12.2020
	14:00

	Gjuhe angleze mbi te drejten dhe kriminologjine 
Prof. d-r. Lubica Kardaleska
	24.12.2020
	14:00

	Gjuhe frenge mbi te drejten dhe kriminologjine
Lektor  i larte 
Мr. Natashа Aleksoska
	24.12.2020
	14:00

	Gjuhe gjermane mbi te drejten dhe kriminologjine
Lektor Elena Taneva
	24.12.2020
	14:00

	E drejta familjare dhe trashegimore
Doc. d-r. Arlinda Kadri Shahnoviq
	25.12.2020
	14:00

	E drejta nderkombetare publike
Prof. d-r.  Mersel Bilalli 
	23.12.2020
	14:00













Viti i trete 

	LENDET
	DATA
	KOHA

	E drejta e procedures civile Doc. d-r. Zineta Asani
	21.12.2020
	14:00

	E drejta tregtare
Prof. d-r. Mersel Bilali    
	23.12.2020
	14:00

	E drejta e procedures penale
Prof. d-r. Mitasin Beqiri
	22.12.2020
	14:00

	E drejta financiare
Prof. d-r.  Sejdefa  Xhafce 
	24.12.2020
	14:00

	Kriminaliteti i organizuar
Prof. d-r. Muhamed Racaj
	25.12.2020
	14:00

	E drejta obligative                                                                                                       Doc. d-r. Zineta Asani
	21.12.2020
	14:00

	Administrate publike                                                                                                           Doc. d-r. Arlinda Kadri Shahnoviq
	25.12.2020
	14:00

	 Veteadministrim lokal
Doc. d-r. Arlinda Kadri Shahnoviq
Prof. d-r Aleksandra Srbinovska Doncevski
	25.12.2020
	14:00

	E drejta nderkombetare private
Prof. d-r. Mersel Bilali                                                                                    
	24.12.2020
	14:00

	E drejta gjyqesore
Doc. d-r. Arlinda Kadri Shahnoviq
	25.12.2020
	14:00

	Kriminologjia
Prof. d-r.  Naser Etemi
	21.12.2020
	 14:00

	Ekonomia e aplikuar
Prof. d-r.  Baki Koleci
	22.12.2020
	14:00





















DREJTIMI: STUDIMET E JURISPRUDENCES 
VITI I KATERT – 


	LENDET
	DATA
	KOHA

	E drejta civile –programi i aplikuar
Doc.d-r  Zineta Asani
	21.12.2020
	14:00

	E drejta penale ekonomike
 Prof. d-r. Mitasin Beqiri
	22.12.2020
	14:00

	E drejta penale –programi i aplikuar Prof. d-r. Mitasin Beqiri
	22.12.2020
	14:00

	Jurisprudenca dhe punët e mbrendshme të UE-së
Prof. d-r. Mersel Bilali                                                                                    
	23.12.2020
	14:00

	E drejta civile –programi i aplikuar 
Doc.d-r  Zineta Asani
	22.12.2020
	14:00

	E drejta notariale 
Doc.d-r  Zineta Asani
	22.12.2020
	14:00

	E drejta jashtëkontestimore dhe përmbaruese 
Doc. d-r. Arlinda Kadri Shahnoviq
	25.12.2020
	14:00

	E drejta gjyqesore
Doc. d-r. Arlinda Kadri Shahnoviq
	25.12.2020
	14:00

	Penologji 
Prof. d-r.  Naser Etemi
	22.06.2020
	 14:00

	E drejta tregtare –programi i aplikuar 
Doc. d-r. Arlinda Kadri Shahnoviq
	25.12.2020
	14:00

	Psikologjia gjyqesore
Prof. d-r. Mitasin Beqiri 
Prof. d-r.  Lupco Кeverevski
	23.06.2020
	14:00

	Masat dhe teknikat e vecanta hetuese
Doc.d-r Natasha Todorovska
	22.12.2020
	14:00

	Zbulim 
Prof. d-r Stefan Buxhakosvki
	23.12.2020
	14:00

	E drejta autoriale 
Doc.d-r  Zineta Asani
	21.12.2020
	14:00

	Kriminologji
Prof. d-r.  Naser Etemi
	21.12.2020
	 14:00

	E drejta mbi demin
Doc.d-r  Zineta Asani
	21.12.2020
	14:00

	Zgjidhja alternative dhe paqesore e konflikteve
Prof. d-r. Nazmi Maliqi
Prof. d-r Biljana Puleska
	23.12.2020
	14:00

	E drejta kushtetuese-programi i aplikuar
Prof. d-r Lubomir Frckoski
	23.12.2020
	14:00

	Falimentimi dhe procedura  falimentuese
Prof. d-r. Mersel Bilali                                                                                    
Prof. d-r.  Sejdefa  Xhafce
	23.12.2020
	14:00

	E drejta penale per te mitur 
Prof. d-r. Mitasin Beqiri 
	22.12.2020
	14:00

	Kriminalistikë 
Prof. d-r.  Naser Etemi
	21.12.2020
	   14:00






VITI I PESTE


	LENDET
	DATA
	KOHA

	Etika dhe deontologjia	
Prof. d-r Gordan Georgiev
	25.12.2020
	14:00

	Filozofija e se drejtes
Prof. d-r Lubomir Frckoski
Doc. d-r. Arlinda Kadri Shahnoviq
	23.12.2020
	14:00

	Metodologjia kerkimore juridiko-politike
Prof. d-r. Nazmi Maliqi
	23.12.2020
	14:00

	E drejta mbi token
Doc. D-r Zineta Asani
Prof. d-r.  Sejdefa  Xhafce
	21.12.2020
	14:00

	E drejta kontraktuese
Doc. d-r. Zineta Asani
	21.12.2020
	14:00

	E drejta e procedures penale kahasuese
Prof.d-r. Mitasin Beqiri
	22.12.2020
	14:00

	E drejta penale materiale krahasuese
Prof. d-r. Mitasin Beqiri
	22.12.2020
	14:00

	Procedurat e vecanta penale
Prof. d-r.Mitasin Beqiri
	22.12.2020
	14:00

	Procedura para institucioneve te UE dhe Keshillit te Evropes 
Prof. d-r. Mersel Bilali                                                                                    
	23.12.2020
	14:00

	Retorika dhe Argument
Prof. d-r Aleksandra Srbinovska Doncevski
	25.12.2020
	14:00

	E drejta e E-Tregtare 
Prof. d-r Florije Miftari
Doc.d-r. Zorica Siljanoska
	22.12.2020
	14:00

	E drejta tatimore dhe doganore
Prof. d-r. Mersel Bilali                                                                                    
	23.12.2020
	14:00

	E drejta penale nderkombetare 
Prof. d-r. Mitasin Beqiri
	22.12.2020
	14:00

	E drejta penale medicinale
Prof. d-r. Mitasin Beqiri
	22.12.2020
	14:00





